中教集团招采管理 3.5 版附件 1 之附表 1-1 (ZJ-HQ-ZC-10001-1) 版本号: 2024.04.01

中国教育集团控股有限公司关于烟台科技学院考试服务器设备采购

竞争性磋商公告

中国教育集团控股有限公司(简称:中教集团)是一家专注于通过创新提供优质教育服务的集团。2017年香港联交所上市(股票代码839),在中国、澳大利亚及英国设有学校。华教教育科技(江西)有限公司(简称:华教公司)作为中教集团内地唯一独资子公司全程承办此次项目。

- 1. 磋商编号: YKC20240515
- 2. 磋商货物名称:考试服务器设备采购项目
- 3. 数量及主要技术要求:

数量:考试服务器:6台。

技术要求:详见《竞争性磋商货物一览表》。

4. 参与人资格标准:

本项目不接受联合体参与并采用资格预审制,发布磋商公告后,各潜在参与人提供以下相关证明资料(扫描件),经审核通过后方可购买竞争性磋商文件。如采购人或采购单位在售卖竞争性磋商文件后发现,参与人有不符合资格标准要求的情况,则采购人和采购单位有权随时终止与该参与人的询价工作。

- (1) 在中国境内注册具有独立法人资格且注册时间超过三年,具有有效的营业热照、税务登记证、组织机构代码证或具有"三证合一"营业执照。
- (2)参与人为代理商的,则必须具有设备厂家针对所投主要产品的授权书及售后服务承诺书。
 - (3) 法人授权函及被授权人身份证。
- (4)参与人近三年未发生职业病、重大安全事故和产品质量事故及无环保违规记录《承诺书》。
- (5) 参与人在本公告发布之日起算的三年内,同时满足以下三个条件:1) 未受到行政机关以下种类行政处罚的:暂扣许可证件、降低资质等级、吊销许可证件、限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业;2) 未处于或未曾经处于"失信被执行人"状态的;3) 未处于或未曾经处于重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违



中教集团招采管理 3.5 版附件 1 之附表 1-1 (ZJ-HQ-ZC-10001-1) 版本号: 2024.04.01

法失信行为记录名单状态的。参与人需对以上情况提供《承诺书》,以及"信用中国"征信报告。

- (6) 参与人提供上一年度财务审计报告。
- 5. 资格预审及磋商文件购买:
- (1)资格预审:请参与人在购买竞争性磋商文件前将以上第4条所列的证明材料以电子扫描件形式发送给采购人进行审核,审核通过后根据本项目联系人指引,注册中教集团 SRM 采购平台。联系人:邹伟,电话:17658080128
- (2) 磋商文件购买时间: 2024年05月17日至2024年05月24日(节假日除外)上午8:00至12:00、下午14:30至16:30。
 - 6. 正式磋商文件售价叁佰元人民币,购买须采用转账形式,磋商文件售出不退。
 - 7. 响应文件递交截止时间: 2024年05月27日下午16:00前。
- 8. 本项目的评审, □包括/☑不包括样品评审/现场演示环节。如包括样品评审或现场演示环节,参与人应按照以下第9条所列信息执行相关操作或了解情况。
 - 9. 响应文件递交地点 百文件 经 后 勤 部 审 核 可 对 外 公 示

地点:烟台科技学院商务A座216(采购科)

联系人: 邹伟, 电话: 17658080128 ***** *****

10. 参加本项目的参与人如对**竞争性磋商文件内容**提出质疑的,请在购买竞争性磋商文件截止之日前将问题以书面形式(有效签署的原件并加盖公章)提交,采购人不对超时提交及未加盖公章的质疑文件进行回复。

项目联系人: 邹伟, 电话: 17658080128

采购单位联系人: 邹松林, 电话: 0791-88106128

12. 正式磋商时间及地点:

正式磋商时间: 2024年05月28日上午9:30

正式磋商地点: 烟台科技学院图文楼 401 室

- 13. 本项目需缴纳磋商保证金贰万元,成交参与人磋商保证金自动转为履约质保金,履约质保金在质保期满无任何质量问题与未解决争议后无息退还,未成交参与人的磋商保证金,将按竞争性磋商文件规定在确定成交参与人成交通知书发出之后,十五个工作日办理原额无息退还手续。
- 14. 本项目最终成交结果会在中教集团旗下各平台公示, 网址 1: www. ceghqxz. com; 网址 2: https://srm. educationgroup. cn。参加本项目的参与人如对**采购过程和成交结果**



中教集团招采管理 3.5 版附件 1 之附表 1-1(ZJ-HQ-ZC-10001-1) 版本号: 2024.04.01

有异议的,请按照竞争性磋商文件第17条"参与人的投诉与回复"要求执行。

投诉受理部门:中教集团监察审计部。投诉电话: 0791-88106510 /0791-88102608 15. 磋商文件购买及保证金汇款账号

开户名称:烟台科技学院

账 号: 1606021519022570684

开户银行:中国工商银行蓬莱支行

华教教育科技 (江西) 有限公司

2024年05月16日

本磋商文件经后勤部审核可对外公示

审核编号: HJCS0609 审核人: 李敏辉 审核日期: 2024.05.17